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Irisity AB (publ) rapporterar stark inledning på året  
 

VD kommenterar fjärde kvartalet: 
 
Under det första kvartalet ser vi en förbättrad nettoomsättning i jämförelse med de två senaste 
kvartalen som varit präglade av förseningar i våra större projekt. Nettoomsättning under Q1 uppgick till 
27,5 MSEK vilket är en förbättring mot de 12,5 MSEK vi redovisade i Q4 2022 respektive 13,3 MSEK i 
Q3 2022. 
 
Bruttomarginalen har stärkts till 83,8 procent (77,0) och de månatliga återkommande intäkterna (MRR) 
uppgick till 4,4 MSEK vilket är i linje med föregående kvartal (4,4). 
 
EBITDA uppgick till -5,5 MSEK (-4,8) i kvartalet. Detta belastades av de många investeringar som 
gjordes i marknadssatsningar under Q1. Vi deltog i World Police Summit som hölls i Dubai och även 
International Security Conference i Las Vegas. Vi höll också vår första årliga Kick-off för alla anställda 
samt en dedikerad säljkonferens, där företaget samlades för att fortsätta det viktiga arbetet med att 
fortsätta bygga Irisitys företagskultur och bygga säljfokus. 
 
Kassa och tillgängliga krediter uppgick till 31,0 MSEK (76,8) vid kvartalets utgång. Detta, i kombination 
med den nyemission om 17,5 MSEK som beslutades på årsstämman, förväntas täcka 
likviditetsbehovet fram till bolaget når ett positivt kassaflöde. 
 
Vi fortsätter att investera i våra produkter och tjänster och under Q1 presenterade vi en viktig Irisity-
mjukvarukomponent som är kompatibel med Axis Communications kameraapplikationsplattform. Detta 
gör det möjligt för Irisitys AI-drivna videoanalys att köras på den senaste generationen av Axis 
kommunikationskameror. Detta har en positiv inverkan på slutkunderna eftersom det sänker 
driftsättnings- och driftskostnaderna genom att minska antalet servrar som behövs på plats för att köra 
IRIS+-programvaran. 
 
Jag har fått mycket stöd internt i organisationen under min första tid och har prioriterat min tid på 
säljteam, partners och slutkunder. 
 
Framöver förväntar vi oss tillväxt och gradvis förbättring av lönsamheten under året.  
 
Keven Marier 

 

 
Nyckeltal under första kvartalet 2023: 

• Nettoomsättningen uppgick till 27,5 MSEK (30,0). 
• Aktiverat arbete uppgick till 5,5 MSEK (4,0). 
• Bruttomarginalen uppgick till 83,8 procent (77,0). 
• Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -5,5 MSEK (-4,8). 
• Resultatet efter skatt uppgick till -32,5 MSEK (-27,9). 
• Kassa och tillgängliga krediter var vid periodens utgång 31,0 MSEK (76,8)  
• MRR vid utgången av kvartalet uppgick till 4,4 MSEK (4,4) Q/Q. 

 
Hela delårsrapporten finns tillgänglig på www.irisity.com 
 
 
För vidare information: 
Keven Marier, Irisity VD   Anna Anderström, Irisity CFO/COO 
Telefon: +46 729 733 351   Telefon: +46 709 10 81 08 
E-mail: keven.marier@irisity.com  E-mail: anna.anderstrom@irisity.com 
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Denna information är information som Irisity AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, kl 08:00 CET den 12 maj 2023. 

 

 

 

About Irisity 

Irisity AB (publ) is a world-leader in AI-powered video analytics solutions for enhanced safety and security. As of October 13, 
2021, Agent Vi is part of Irisity. Founded in 2006, Irisity has offices in Sweden (HQ), Israel, North and South America, UAE, and 
Singapore. The combined company is serving a network of integrators, distributors, and technology partners globally. 

The Irisity AB (publ) share is listed on Nasdaq First North Growth Market, with the ticker IRIS, Certified Adviser: Erik Penser 
Bank AB +46 8 463 83 00 certifiedadviser@penser.se 

 
 


